EB
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 533/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de junho de 20283.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 545/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 545/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 30 de maio de 2023, informamos:

1 a 3- Trata-se de obra particular junto à concessionária CPFL, não
competindo ao Município a intervenção.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL a:DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA My

A MUNICIPAL
S. BARBARA DOESTE asas

SN DATSN A: 19/06/2023 |EU
SN : 16:41 cala

inf EE

Tm (emoção e aColocaçãopoas INTER fa
LN) terreno de poste da CoRL, jo a dê
S Chave: CDOAS localizado

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000